
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

"Rozbudowa budynku wiejskiego o garaż Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubli"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA FRYSZTAK

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582186

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. ks. Wojciecha Blajera 20

1.4.2.) Miejscowość: Frysztak

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-130

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 172777110

1.4.8.) Numer faksu: 172777920

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@frysztak.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.frysztak.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-235e1047-0160-11ef-885b-8267c0608453

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00419123

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00297566/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
"Rozbudowa budynku wiejskiego o garaż Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubli"

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest : wykonanie robót budowlanych polegających na zakończeniu budowy budynku garażu wraz
z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419123/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



wykonaniem instalacji i zagospodarowaniem terenu w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa budynku
wiejskiego o garaż Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubli”.

3.8.) Główny kod CPV: 45216121-8 - Roboty budowlane w zakresie obiektów straży pożarnej

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-05-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2024-12-16

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): CEL-BUD Drogoń Łukasz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8191442019

4.3.4.) Miejscowość: Glinik Dolny 133

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-130

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 294435,59 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00323565/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-07-18

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Działając na podstawie art. 455 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023
poz. 1605, z późn. zm.) wobec konieczności wykonania robót dodatkowych większa się zakres rzeczowy przedmiotu
umowy oraz wysokość wynagrodzenia ustalona w oparciu o kosztorysy ofertowe

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
1) Do § 1 określającego przedmiot umowy dodaje się ust. 3 o treści:
„3. Zwiększa się zakres rzeczowy przedmiotu umowy określony w ust. 1 i 2 umowy o roboty dodatkowe określone w
protokole robót dodatkowych z 18.07.2024 r. a szczegółowo wyspecyfikowane w kosztorysie, stanowiące załączniki do
umowy.”.
2) W związku ze zwiększeniem zakresu rzeczowego umowy o którym mowa w § 1 ust. 3, treść § 3 ust. 2 otrzymuje
brzmienie:
„1) Wysokość wynagrodzenia ustalona w oparciu o kosztorysy ofertowe stanowiące integralną część umowy wynosi: 304
230,42 zł brutto (słownie: trzysta cztery tysiące dwieście trzydzieści złotych 42/100).”.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 9794,83

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419123/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane "Rozbudowa budynku wiejskiego o garaż Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubli"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA FRYSZTAK
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582186
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. ks. Wojciecha Blajera 20
	1.4.2.) Miejscowość: Frysztak
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-130
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 172777110
	1.4.8.) Numer faksu: 172777920
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@frysztak.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.frysztak.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-235e1047-0160-11ef-885b-8267c0608453
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00419123
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00297566/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45216121-8 - Roboty budowlane w zakresie obiektów straży pożarnej
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-05-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): CEL-BUD Drogoń Łukasz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8191442019
	4.3.4.) Miejscowość: Glinik Dolny 133
	4.3.5.) Kod pocztowy: 38-130
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 294435,59 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00323565/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-07-18
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 9794,83
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



		2024-07-18T10:31:04+0000




